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I sesja Rady Miejskiej w Starachowicach kadencji 2018 – 2023 za nami. Radni Rady

Miejskiej nowej kadencji oraz Prezydent Miasta Starachowice, wybrani w wyborach

organów jednostek samorządu terytorialnego złożyli uroczyste ślubowanie

obejmując funkcje powierzone przez mieszkańców.

Obrady, odbywające się w sali Olimpia Urzędu Miejskiego, rozpoczął i poprowadził

do czasu wyboru przewodniczącego Radny Senior Włodzimierz Orkisz. Następnie

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Aneta Gołębska wręczyła nowo

wybranym radnym oraz Prezydentowi Miasta zaświadczenia o wyborze.

- Szanowni Państwo serdecznie dziękuję wszystkim mieszkańcom Starachowic,

którzy uczestniczyli w wyborach 21 października. W sposób szczególny dziękuję

tym, którzy oddali na mnie swój głos, którzy mi zaufali – mówił Prezydent Miasta

Marek Materek odbierając zaświadczenie o wyborze. - Chciałbym także podziękować

tym mieszkańcom, którzy oddali głos na panów Sebastiana Szwajnocha oraz Pawła

Lewkowicza deklaruję, że przez najbliższe lata będę pracował, tak aby pozyskać

również ich zaufanie i aby programy wyborcze które reprezentowali obydwaj

kandydaci również były realizowane. Będę starał się również o to, aby zyskać

zaufanie tych mieszkańców, którzy z różnych przyczyn 21 października nie poszli do

wyborów. Deklaruję, że w najbliższych 5 latach zrobię wszystko, aby być

prezydentem wszystkich starachowiczan.

W kolejnym punkcie sesji inauguracyjnej radni złożyli ślubowanie na Sztandar

Miasta Starachowice.

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej

gminy i jej mieszkańców”. Dodając; tak mi dopomóż Bóg.

Następnie ślubowanie złożył Prezydent Miasta Marek Materek.

„Obejmując urząd prezydenta miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i

pomyślności mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg.”

 

https://www.youtube.com/watch?v=URXw8ay6m2E

 

Na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej radni wybrali Michała Walendzika.

Funkcję wiceprzewodniczących powierzono trzem radnym; Włodzimierzowi

Orkiszowi, Krzysztofowi Różyckiemu i Mariuszowi Konarskiemu.

Podczas inauguracyjnych obrad wybrano także składy trzech komisji;

Komisja Finansów i Budżetu Rady Miejskiej;

Przewodniczący; Marcin Sowula,

Członkowie; Włodzimierz Orkisz, Rafał Lipiec, Michał Walendzik, Marta Zięba,
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Krzysztof Różycki.

Komisja Gospodarcza Rady Miejskiej;

Przewodniczący; Jarosław Nowak,

Członkowie; Mariusz Zaborski, Krzysztof Zuba, Sylwester Kwiecień, Marek Kamiński,

Agnieszka Cheda, Tomasz Andrzejewski, Lidia Niewczas.

Komisja Edukacji, Kultury, Zdrowia i Sportu;

Przewodnicząca Jadwiga Piątek,

Członkowie; Monika Nowak, Mariusz Konarski, Mirosław Adamus, Monika Rutkowska,

Dariusz Lipiec.

Podczas obrad radni przyjęli uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia

Prezydenta Miasta; 

wynagrodzenie_prezydenta_.kopia.pdf.pdf176.33 KB

Protokoły z obrad, oraz treści przyjętych uchwał dostępne są w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Starachowicach na stronie:

http://bip.um.starachowice.pl/

Inauguracyjna Sesja Rady Miejskiej kadencji 2018-2023
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